

SZP.271.1.3.2022

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Budowa ul. Stępowej w Nowym Gulczewie (etap I od ulicy Rogozińskiej do Zagłoby oraz etap II od ulicy Szlacheckiej w kierunku jaru rzeki Rosicy) – Rozwój infrastruktury drogowej - ETAP I" – Numer ogłoszenia - 2022/BZP 00158136/01

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje zapytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmian treści SWZ.

Pytanie 1

Jaki materiał ma być zastosowany do wykonania podbudowy pod jezdnię i zjazd? Projekt Techniczny opisuje wykonanie z betonu C8/10, natomiast w przedmiarze jest podbudowa z kruszywa łamanego 0,31,5.

Odpowiedź

Jako podbudowę należy przyjąć kruszywo łamane 0/31,5.

Pytanie 2

Czy wykonanie przepustu wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak to prosimy o podanie szczegółowego zakresu do wykonania. Informacje te są istotne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Wymiana przepustu wchodzi w zakres inwestycji. Wykonanie zgodnie z projektem opisem i rysunkami konstrukcyjnymi. Zamawiający zezwala na zastąpienie ścianki wylewanej na mokro na ściankę prefabrykowaną pod warunkiem uzyskania przez Wykonawcę zgody Zarządy Dróg Powiatowych w Płocku.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zmiana I - W zakresie terminu związania ofertą.

Przed zmianą:

Termin związania ofertą: do 2022.06.28

Po zmianie:

Termin związania ofertą: do 2022.06.29

Zmiana II - W zakresie terminu terminu składania i otwarcia ofert.

Przed zmianą:

Termin składania ofert: 2022.05.30 09:00

Termin otwarcia ofert: 2022.05.30 09:15

Po zmianie:

Termin składania ofert: 2022.05.31 09:00

Termin otwarcia ofert: 2022.05.31 09:15

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – w załączeniu.

WÓJT

Marcin Zawadka

Otrzymują:
1. Adresat + załącznik
2. SZP a/a
Sporządziła: Marzena Załęska